
 

Direzione Regionale Lombardia 

Corso Monforte, 32 – 20122 Milano – Tel. 02/76261811 – Faxmail 06/50516074 
e-mail: dre.lombardia@agenziademanio.it  

posta certificata: dre_Lombardia@pce.agenziademanio.it 

 

Gara Europea con procedura aperta telematica, ai sensi dell’art.71 del D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 per 

l’affidamento del progetto di fattibilità tecnico-economica, comprensivo delle indagini di 

approfondimento, della progettazione esecutiva nonché del coordinamento per la sicurezza in fase di 

progettazione ed esecuzione e di direzione lavori, per l’intervento di “Restauro e risanamento 

conservativo finalizzato al miglioramento sismico ed efficientamento energetico con criteri di 

sostenibilità dell’edificio di proprietà dello Stato destinato a sede della Corte dei Conti in Milano – Via 

Marina (scheda MIB0130)” da eseguirsi con materiali e tecniche a ridotto impatto ambientale conformi 

al DM 23.06.2022 e mediante l’utilizzo di metodi e strumenti di gestione informativa digitale delle 

costruzioni. 

CIG A007220E9D  -  CUP G47D23000060001  -  CPV 71250000-5 

COMUNICATO 

Con il presente comunicato si integra la documentazione già presente sul portale con i file relativi alla 
documentazione sull’immobile già acquisita dalla Stazione Appaltante di cui al paragrafo 2.1 del Disciplinare di 
gara. I nuovi files sono i seguenti: 

- 4.5 documenti di gara_04.zip 
- 4.5 documenti di gara_05.zip 
- 4.5 documenti di gara_06.zip 
- 4.5 documenti di gara_07.zip 

Gli elaborati contenuti nei documenti compressi sono i seguenti: 

 
Il RUP 

Arch. Nicola Perrotta 

Sezione
N° 

C.T.P.
N n Elaborati Codice Bene ADM Codice Fabbricato Livello Tipo file Disciplina

Fase 

progetto
Disciplina Numero

INDAGINI PRELIMINARI

2 1 b Relazione sullo stato degli impianti MIB0130 ADM MI0081001 ZZ RT N 0 N 0001

3 1 c Relazione di diagnosi energetica MIB0130 ADM MI0081001 ZZ RT N 0 N 0002

4 1 d Attestato di prestazione energetica MIB0130 ADM MI0081001 ZZ RP N 0 N 0001

5 1 e Scenario di efficentamento energetico MIB0130 ADM MI0081001 ZZ RT N 0 N 0003

13 1 m Relazione tecnico illustrativa sulle metodologie di rilievo MIB0130 ADM MI0081001 ZZ RP A 0 A 0001

15 3 d Rilievo fotografico MIB0130 ADM MI0081001 ZZ RP A 0 A 0002

18 3 e Planimetria generale - coperture MIB0130 ADM MI0081001 ZZ DR A 0 A 0001

4 c Pianta - Piano Primo MIB0130 ADM MI0081001 01 DR A 0 A 0004

4 d Pianta - Piano Secondo MIB0130 ADM MI0081001 02 DR A 0 A 0005

4 f Prospetti - Nord_Sud MIB0130 ADM MI0081001 ZZ DR A 0 A 0007

4 g Prospetti - Est_Ovest MIB0130 ADM MI0081001 ZZ DR A 0 A 0008

4 h Prospetti - Est corte MIB0130 ADM MI0081001 ZZ DR A 0 A 0009

4 i Prospetti - Ovest corte MIB0130 ADM MI0081001 ZZ DR A 0 A 0010

4 l Prospetti - Nord_Sud corte MIB0130 ADM MI0081001 ZZ DR A 0 A 0011

4 m Sezioni - 01_02 MIB0130 ADM MI0081001 ZZ DR A 0 A 0012

4 n Sezioni - 03_04 MIB0130 ADM MI0081001 ZZ DR A 0 A 0013

Abaco STD-SYS_ADM

Abaco STD-SYS_ADM-CLASSIFICAZIONE

Abaco STD-SYS_ADM-RINTRACCIABILITA'

Abaco STD-SYS_ADM-LOCALIZZAZIONE

Abaco STD-SYS_ADM-DOCUMENTAZIONE

Abaco STD-SYS_ADM-FACILITY

Abaco STD-SYS_ADM-H&S

Abaco STD-SYS_IFC

4 p Abaco PBIM-INFISSI MIB0130 ADM MI0081001 ZZ RP A 0 A 0004

22 4 q Abaco PBIM MEP MIB0130 ADM MI0081001 ZZ RP A 0 A 0005

5 d Pianta carpenteria - quota_ +9,15 MIB0130 ADM MI0081001 01 DR S 0 S 0004

6 c Pianta - Piano Primo MIB0130 ADM MI0081001 01 DR E 0 E 0003

7 c Pianta - Piano Primo MIB0130 ADM MI0081001 01 DR P 0 P 0003

8 c Pianta - Piano Primo MIB0130 ADM MI0081001 01 DR M 0 M 0003

9 c Pianta - Piano Primo MIB0130 ADM MI0081001 01 DR J 0 J 0003

RILIEVO ELABORATI MECCANICI 23

23RILIEVO ELABORATI ELETTRICI

o

RILIEVO ELABORATI IDRICI 23

MI0081001 ZZ RP A
22

4

19

RILIEVO ELABORATI GRAFICI CONTESTO

21

20

RILIEVO ELABORATI ARCHITETTONICI

RILIEVO ELABORATI STRUTTURALI 25

MIB0130 ADM 0 A 0003

RILIEVO RELAZIONI TECNICHE

ELENCO ELABORATINome BeneCodice Bene

NOMENCLATURA

RILIEVO ELABORATI ANTINCENDIO 23


		2023-09-15T10:01:35+0000
	PERROTTA NICOLA




